乌国资委发〔2023〕83号
乌审旗国有资产监督管理委员会关于

开展旗属国有企业劳动用工

摸底统计工作的通知
各监管企业：

为了进一步加强规范企业劳动用工管理，摸清企业人才队伍建设情况，完善企业监管平台建设，建立用工管理台账，旗国资委决定开展劳动用工摸底统计工作，今后减员及新任命、招聘人员必须进行备案管理，否则不予认可。请各公司高度重视，高质量完成此项工作，现将有关事项通知如下：

1.摸底范围为各集团公司（一级公司）及全资、控股子公司管理层成员，劳动合同用工人员，劳务派遣用工人员及向参股企业委派人员等。

2.各企业以分类统计的方式进行，按照董事会（执行董事）、监事会、经理层、企业正式员工、劳务派遣人员等分层分类进行统计。

3.请各企业务必于2023年7月17日前将附件纸质版（主要领导签字盖章）及电子版交至国资委302办公室。

联系人：王睿鸿

联系电话：0477-7218572

附件：1.乌审旗属国有企业领导人员信息采集表

2.乌审旗属国有企业劳动用工信息采集表

3.乌审旗属国有企业法人治理结构情况表
乌审旗国有资产监督管理委员会

2023年7月11日